План работ по содержанию и ремонту общего имущества

многоквартирного жилого дома на 2013 год

Адрес:  Самарская область, Красноярский район, пос.Мирный

ул. Строителей дом №7

	№

п/п
	Наименование

работ
	Объём

работ
	Планируемый

срок выполнения

	1
	2
	3
	4

	1
	Ремонт отдельных участков шиферной кровли
	По заявкам
	Май-август

	2 
	Восстановление бетонных дорожек к подъездам
	16 м²
	июнь-май

	3 
	Изготовление и установка деревянных оконных рам (с прирезкой приборов)
	2шт.
	Февраль-март

	4 
	Остекление оконных рам
	2,5 м²
	Февраль-март


ПРИМЕЧАНИЕ:

    Запланированные работы могут быть изменены и откорректированы после окончания зимнего периода,а так же при возникновении аварийной ситуации или при недостаточном количестве денежных средств поступивших от собственников.

Согласовано:

УК ООО «Мирненское ЖКХ :                              Представители МКД:
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                                                                                                               _____________

